多段式切換開關╱CAM SWITCHES
型 號 說 明 :
Model Designation
1.  (Type)
K7S6
L6
S8
L8
Normal Shaft
(64x80)
With Key
(76x76)
Normal Shaft
(64x64)
Long Shaft
(64x64)
Long Shaft
(64x80)
K241 ~ K843
2.
  (Position&Degrees)
C241 ~ C843
3. (Capacity)
P5 Circle Shaft
(65x65)
S5
S4
L5
Normal Shaft
(65x65)
Long Shaft
(65x65)
P261 ~ P661
S261 ~ S844
A491 ~ A496
V491 ~ V496
V841 ~ V843
A 10A
B 16A
C 25A
D 32A
101 ~ 607
A33 ~ A34
V33 ~ V35
4. (Circuit)
none Normal
R  45°
Spring Return 45°
2 2CT
3 3CT
5. (Movement)
O6 Octangle Shaft
(64x64)
O8 Octangle Shaft
(64x80)
Normal Shaft
(48x48)
M6 Normal Shaft
(48x60)
容量 (Capacity):
AC-3（kw） AC-23A（kw）
 3PH 1PH
AC-21A
Iu=Ith 3PH 1PH
200～240V 1.5 0.55 1.8 0.75
380～440V 2.2 0.75 3 1.1
660～690V 3 0.75
10A
3 1.1
200～240V 3 1.5 4 2.2
380～440V 5.5 2.2 7.5 3